

مدرسه \_\_\_\_\_  
 آدرس \_\_\_\_\_  
 تاریخ \_\_\_\_\_  
 موضوع \_\_\_\_\_  
 شماره شناسایی \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

گرامی \_\_\_\_\_

روز \_\_\_\_\_ (date)، اطلاعات مربوط به فرزند شما مورد بررسی قرار گرفت تا در مورد صلاحیت او برای دریافت خدمات آموزش مخصوص تصمیم گیری شود.

### مراحل مقدماتی:

بر اساس بررسی های انجام شده بر روی پرونده، تصمیم گیری از قرار زیر می باشد

نام دانش آموز \_\_\_\_\_

برای دریافت خدمات آموزش مخصوص واجد شرایط است.

برای دریافت خدمات آموزش مخصوص واجد شرایط نیست.

در صورتیکه فرزند شما برای دریافت خدمات آموزش مخصوص واجد شرایط باشد، رضایت شما برای تعیین مراحل مقدماتی صلاحیت ضروری می باشد. در صورتیکه در جلسه تعیین صلاحیت شرکت نکرده اید، لطفا قسمت مربوط به فرم صلاحیت در آموزش مخصوص را که ضمیمه شده است (SS/SE-10) تکمیل و امضاء کنید و به مدرسه فرزندتان تحویل دهید. مقررات حاکم بر برنامه های آموزش مخصوص در ویرجینیا مشخص می کند که پس از تعیین صلاحیت، یک برنامه آموزش فردی (IEP) برای هر دانش آموز، میبایست تنظیم گردد. یکی از مسئولین مدرسه به منظور تشکیل یک جلسه برای تنظیم برنامه IEP مناسب برای فرزندتان با شما تماس خواهد گرفت. سوالات مورد به برنامه فرزندتان در جلسه IEP مطرح خواهد شد. یک کپی از صورت جلسه برنامه آموزش فردی (IEP) مخصوص والدین (IEP-101) جهت اطلاع شما ضمیمه شده است. اگر فرزند شما ساکن فیرفکس کانتی نیست و توسط والدین در یکی از مدارس خصوصی فیرفکس کانتی ثبت نام می باشد، شما باید با ناحیه (ساختمان مرکزی) محلی که فرزندتان اقامت دارد تماس بگیرید و درخواست تشکیل جلسه کنید. اگر فرزندتان همچنان در مدرسه خصوصی در فیرفکس کانتی تحصیل می کند، خدمات ممکن است از طرف مدارس عمومی کانتی فیرفکس (FCPS) بصورت یک برنامه خدماتی فردی (ISP) در دسترس (او) قرار گیرد.

### ارزیابی مجدد:

بر اساس بررسی های انجام شده بر روی پرونده، تصمیم گیری از قرار زیر می باشد

نام دانش آموز \_\_\_\_\_

همچنان برای دریافت خدمات آموزش مخصوص واجد شرایط است.

اگر فرزندتان همچنان برای دریافت خدمات آموزش مخصوص واجد شرایط می باشد، تیم IEP ممکن است مجددا پرونده IEP فرزندتان بررسی و تجدید نظر نماید. در صورتیکه تغییری در پرونده صلاحیت دانش آموز بوجود آید، رضایت شما ضروری می باشد. در صورتیکه در جلسه تعیین صلاحیت شرکت نکرده اید، لطفا قسمت مربوط به فرم صلاحیت در آموزش مخصوص (SS/SE-10) را که ضمیمه شده است، تکمیل و امضاء کنید و به مدرسه فرزندتان تحویل دهید.

برای دریافت خدمات آموزش مخصوص واجد شرایط نمی باشد.

در صورتیکه فرزند شما دیگر برای دریافت خدمات آموزش مخصوص واجد شرایط نباشد، رضایت شما برای تعیین خدمات آموزش مخصوص ضروری است. در صورتیکه در جلسه تعیین صلاحیت شرکت نکرده اید، لطفا قسمت مربوط به فرم صلاحیت در آموزش مخصوص (SS/SE-10) را که ضمیمه شده است، تکمیل و امضاء کنید و به مدرسه فرزندتان تحویل دهید. بمنظور تسهیل در این انتقال، تاریخ خاتمه خدمات آموزش مخصوص روز \_\_\_\_\_ تعیین شده است.

مدارک ضمیمه شده اطلاعات مربوط به چگونگی تعیین این تصمیم را ارائه می دهد. اگر شما در جلسه حضور نداشتید و با این تصمیمگیری مخالفت دارید، می توانید درخواست تجدید نظر کنید. یک کپی از حقوق آموزش مخصوص مربوط به خانواده شما (اطلاعیه دادرسی کیفری در ویرجینیا) (SS/SE-4) قبلا در اختیارتان قرار گرفته است. نسخه های بیشتر در رابطه با مدارک مربوط به دادرسی کیفری در دفتر مدرسه و یا از طریق لینک <https://www.fcps.edu/sites/default/files/media/forms/se4.pdf> قابل دسترس می باشد. اگر درباره قوانین دادرسی کیفری سوالی دارید و یا برای درک قوانین احتیاج به کمک دارید، لطفا با دفتر داد رسی و مشمولیت با این شماره 571-423-4470 تماس بگیرید.

شما این حق را دارید که در مورد تصمیم درباره این صلاحیت درخواست تجدید نظر کنید. برای این منظور، شما می بایست کتبا به دفتر روند قانونی و مشمولیت به آدرس 8270 Willow Oaks Corporate Dr., Second Floor, Fairfax VA 22031، در خواست خود را بررسی رسمی و منصفانه و بی طرفانه ارسال کنید. شما می توانید فرم درخواست تجدید نظر (SS/SE-130) را از دفتر اصلی مدرسه فرزندتان تهیه کنید. FCPS ممکن است طبق قانون دادرسی کیفری ویرجینیا درخواست تجدید نظر در تصمیم والدین نماید. در صورتیکه مراحل رسیدگی به تجدید نظر آغاز گردد، فرزند شما در طول مراحل تجدید نظر در سطح آموزشی فعلی باقی خواهد ماند مگر اینکه شما و ناحیه موافق نباشید.

اگر سوالی دارید لطفا با من با شماره \_\_\_\_\_ تماس بگیرید.

ارادتمند،

ضمائم

اطلاعات پرونده تحصیلی دانش آموزان مدارس عمومی کانتی فیرفکس در صورتی در دسترس دیگران قرار میگیرد که دریافت کننده موافقت کند که بدون رضایت کتبی والدین دانش آموز یا دانش آموز حائز شرایط اینگونه اطلاعات را در دسترس شخص دیگری قرار ندهد.